
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Pogorzeli do podpisywania 
administracyjnych tytułów wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji. 
 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024r. poz. 572 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Upoważniam Panią Violettę Borek – inspektora ds. księgowości podatkowej i windykacji 
należności do wystawiania i podpisywania administracyjnych tytułów wykonawczych 
w postępowaniu egzekucyjnym w administracji prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023r. poz. 2505 
ze zm.) w formie dokumentu elektronicznego, podpisywanego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym oraz ich przesyłanie za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 
 
§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Burmistrz Pogorzeli 
           /-/ Daria Wyzuj 


